
Åhmans Traktorcentrum AB är ett privatägt familjeföretag inom försäljning och service 

av lantbruks-, entreprenad- skog och grönytemaskiner. Vi är återförsäljare för JOHN 

DEERE, ett av världens ledande företag i branschen, och vårt ansvarsområde 

omfattar Östergötland samt delar av Småland. Utöver John Deere är vi återförsäljare 

av kvalitetsprodukter från Ljungbymaskin, Kverneland, Trejon, Kramer mm. Företaget 

startades 1969 och idag är vi ca 50 anställda med anläggningar i Linköping, 

Skänninge, Vikbolandet, Vetlanda, Rydsnäs och i Jönköping samt en legoverkstad i 

Lofta/Gamleby.

Vi söker nu

Servicetekniker med placering 

på Vikbolandet
Vi behöver förstärka vårt team på Vikbolandet med en servicetekniker. Dina 

huvudsakliga arbetsuppgifter är att utföra service, felsökningar och reparationer av 

främst lantbruksmaskiner i varierande storlek. Även service och reparation av 

grönytemaskiner kan bli ditt uppdrag. 

Vi söker dig som är ansvarstagande, noggrann och serviceinriktad. Det är viktigt att du 

trivs med att jobba i arbetslag och besitter bra samarbetsförmåga.

Vi ser att du har ett stort intresse för teknik, är nyfiken och lösningsfokuserad. Att du 

vill bli en del i vårt sammansvetsade team och vill hålla hög kvalitet i allt du gör. Krav 

för tjänsten är att du har B-körkort. Erfarenhet av liknande jobb är meriterande.

Datavana och goda kunskaper i engelska språket ser vi som en grundförutsättning för 

att kunna utföra ett bra jobb. Hos oss finns mycket erfarenhet och vi ser till att du 

hamnar i en miljö där du känner dig trygg i din befattning. Utbildningar sker 

kontinuerligt genom Åhmans Traktorcentrum AB och John Deere. Vi värdesätter hög 

medarbetarnöjdhet och främjar god hälsa och erbjuder bl.a. friskvårdsbidrag och 

friskvårdsförsäkring. Vi är kollektivanslutna med tjänstepension.

Har du frågor om tjänsten är du välkommen att ringa till eftermarknadschef Johan 

Nilsson, 013-36 77 08 alt. 070-346 54 12 eller e-post: johan.nilsson@ahmanstraktor.se

Välkommen med din ansökan som du sänder till: 

Åhmans Traktorcentrum AB, eftermarknadschef Johan Nilsson,

e-post: johan.nilsson@ahmanstraktor.se Urval sker löpande.
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